Algemene behandelingen

Epileren (met touw)

Wenkbrauwen €15,00
Wenkbrauwen + bovenlip €17,50
Gehele gezicht €20,00
Voorhoofd €5,00
Bovenlip €5,00
Kin €5,00
Hals €8,50
Wenkbrauwen verven €12,50
Wimpers verven €12,50
Wenkbrauwen + wimpers verven €22,50
Hennabrows €30,00
Hennabrows + epileren €45,00
Harsen

Armen (vanaf) €25,00
Gehele benen (vanaf) €35,00
Bovenbenen (vanaf) €30,00
Onderbenen (vanaf) €25,00
Gezicht €20,00
Rug €35,00
Bikinilijn €25,00
Buik €27,50
Borst €15,00
Kaaklijn €12,00
Oksels €12,00
Bovenlip €6,00
Voorhoofd €8,00
Kin €6,00

Algemene behandelingen

Manicure

Basis €32,50
Nagels knippen en vijlen, nagelriemen

verzorgen en handcréme

Luxe manicure €37,50
Handscrub, massage, nagels knippen

en vijlen, nagelriemen verzorgen en

handcreme

Spa pedicure

Pedicure basis €40,00
Voetbad, scrub, nagels knippen, nagel

riemen verzorgen, verzorgende créeme

Pedicure beauty €45,00
Voetbad, scrub, eelt verwijderen, nagels

knippen, nagelriemen verzorgen, creme

Pedicure compleet €55,00
Voetbad, scrub, eelt verwijderen, nagels

knippen, nagelriemen verzorgen, creme,

schimmelnagels, ingegroeide nagel, lakken

Extra’s

Voetmasker €7,50
Nagellak €5,00
Alleen nagels knippen en vijlen €20,00
Voetpakking €10,00

Gezichtsbehandelingen

Gezichtsbehandelingen
Mini gezichtsbehandeling
Basis gezichtsbehandeling
Diepe reinigingsbehandeling
Complete behandeling

Luxe behandeling

Goud behandeling

Beauty concept behandeling
Anti-age behandeling
Tiener behandeling

Acne behandeling

Oog behandeling

€35,00
€45,00
€55,00
€65,00
€85,00
€90,00
€135,00
€95,00
€30,00
€65,00
€45,00

Huidverbetering & verjonging

Microdermabrasie (diamant peel)
Gezicht (30 min)

Gezicht (60 min)

Hals en decolleté (30 min)

Kuur van 6 behandelingen @ 30 min

Kuur van 6 behandelingen 4 60 min

Behandeling lichttherapie LED
Losse behandeling (30 min)

Kuur van 8 behandelingen

Lichttherapie met microdermabrasie
Losse behandeling

Kuur van 6 behandelingen

Fruitzuurpeel behandeling
Losse behandeling (60 min)

Kuur van 4 behandelingen

SQT Biomicroneedling
SQT Anti-Aging Rejuvenation
SQT Resurfacing Repair
SQT Revitalizing Beauty

€55,00
€95,00
€50,00
€275,00
€475,00

£50,00
£350,00

€95,00
€475,00

£145,00
€435,00

£175,00
£125,00
£125,00

E-light / IPL / ontharing

E-light / IPL 1x
Bovenlip €25,00
Gezicht €50,00
Hals €25,00
Kaaklijn €25,00
Kin €15,00
Wangen €35,00
Bovenarmen €50,00
Onderarmen €50,00
Armen volledig €90,00
Handen €50,00
Vingers €15,00
Bovenbenen € 135,00
Onderbenen (incl knie) €125,00
Benen volledig €200,00
Voeten €22,00
Tenen €12,00
Schouders €40,00
Nek €25,00
Bovenrug €50,00
Onderrug €50,00
Rug volledig €95,00
Billen €65,00
Bilnaad €45,00
Bikinilijn €45,00

Bikinilijn (incl schaamstreek) €70,00

Borsten (incl tepels) €45,00
Buik €50,00
Oksels €40,00
Lichaam compleet €450,00

kuur 8x
€175,00
€350,00
€175,00
€175,00
€100,00
€245,00

€350,00
€350,00
€630,00
€350,00
€100,00
€945,00
€875,00
€1.400,00
€150,00
€80,00

€280,00
€175,00
€350,00
€350,00
£€665,00
€450,00
€315,00
€315,00
€490,00

€315,00
€350,00

€280,00

€3.000,00



SIS

beauty & wellness

huidverbetering en ontspanning

Heeft u een vraag over een van onze behandelingen of wilt u een
afspraak maken, dan kunt u contact met ons opnemen. U kunt
eventueel ook gebruik maken van het contactformulier op onze website.

Dodonaeusstraat 18
1504 KJ Zaandam
* parkeren is gratis

Website: www.sisbeautyandwellness.nl
Email: info@sisbeautyandwellness.nl

Telefoon
(075) 7851714
(06) 3404 5785

beauty & wellness

huidverbetering en ontspanning
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